

# Nikolai Gjerløff Holding ApS

Østre Alle 6, 9530 Støvring

CVR-nr. 29 82 81 48

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. juli 2024.

---

Nikolai Gjerløff  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Nikolai Gjerløff Holding ApS Østre Alle 6 9530 Støvring  CVR-nr.: 29 82 81 48 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Nikolai Gjerløff, Direktør
<b>Revisor</b>	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Bredgade 45 9490 Pandrup
<b>Dattervirksomhed</b>	Pathshaper ApS, Rebild
<b>Kapitalinteresser</b>	Psttt Invest ApS, Silkeborg Proptech Iot ApS, Furesø

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af investering i kapitalandele i virksomheder, der driver virksomhed indenfor IT-specialløsninger herunder web-udvikling og softwareudvikling samt derved beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -2.494 kr. mod 2.204 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 250.962 kr. mod 353.006 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-2.494</b>	<b>2.204</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	498.018	370.663
Andre finansielle indtægter	23.638	22.142
2 Øvrige finansielle omkostninger	-323.970	-46.997
<b>Resultat før skat</b>	<b>195.192</b>	<b>348.012</b>
Skat af årets resultat	55.770	4.994
<b>Årets resultat</b>	<b>250.962</b>	<b>353.006</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	498.018	370.663
Disponeret fra overført resultat	-247.056	-17.657
<b>Disponeret i alt</b>	<b>250.962</b>	<b>353.006</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.561.325	1.063.307
Kapitalinteresser	170.000	170.000
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.377.805	766.335
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.109.130</u>	<u>1.999.642</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>3.109.130</u></b>	<b><u>1.999.642</u></b>
 <b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	375.677	367.039
Tilgodehavende selskabsskat	0	76
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	141.196	104.918
Andre tilgodehavender	0	65
Tilgodehavender i alt	<u>516.873</u>	<u>472.098</u>
Likvide beholdninger	<u>50.973</u>	<u>615</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>567.846</u></b>	<b><u>472.713</u></b>
 <b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.676.976</u></b>	<b><u>2.472.355</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.481.324	983.306
Overført resultat	-383.007	-135.951
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.223.317</b>	<b>972.355</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.251	12.250
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.307.400	464.713
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.048.544	1.023.037
Selskabsskat	74.426	0
Anden gæld	11.038	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.453.659	1.500.000
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.453.659</b>	<b>1.500.000</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>3.676.976</b>	<b>2.472.355</b>

### 3 Oplysninger om dagsværdi

### 4 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	612.643	-118.294	619.349
Resultatandel	0	370.663	-17.657	353.006
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	983.306	-135.951	972.355
Resultatandel	0	498.018	-247.056	250.962
	<b>125.000</b>	<b>1.481.324</b>	<b>-383.007</b>	<b>1.223.317</b>

## Noter

---

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	72.606	19.654
Andre finansielle omkostninger	<u>251.364</u>	<u>27.343</u>
	<b><u>323.970</u></b>	<b><u>46.997</u></b>

### 3. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi 31. december 2023	<u>396.260</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>-221.662</u>

### 4. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
